
102

B102 ➜
Flammersfeld / Bauscheid - Döttesfeld -
Puderbach (- Dierdorf) V

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH
Tel. 02631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S

(w (w (q (q (q (q (q
Flammersfeld Rathaus
Eichen (Westerw) Abzw. Rott
Döttesfeld Wiedstraße
Bauscheid Hochstraße
Breitscheid Heidestraße
Döttesfeld Hauptstraße A
Seifen Alter Bahnhof
- Brunnen
- Abzw. Niederähren
Haberscheid Abzw. Oberähren
Reichenstein Burg
Richert Abzw.
Puderbach Verbandsgemeinde
- Schulzentrum A
- Hölzchens Mühle
Hanroth Hedwigsthal A
Raubach In der Au
Wienau Flemmer
Dierdorf Markt
- Schulzentrum A

5.10
5.12
5.15
5.16
5.18
5.21
5.23
5.25
5.26
5.29

7.10
7.12
7.15
7.16
7.18
7.21
7.23
7.25
7.26
7.29

7.12
7.14
7.20

7.21
7.23
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.42
7.43
7.49
7.55
7.57

9.10
9.12
9.15
9.16
9.18
9.21
9.23
9.25
9.26
9.29

11.10
11.12
11.15
11.16
11.18
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29

13.10
13.12
13.15
13.16
13.18
13.21
13.23
13.25
13.26
13.29

15.10
15.12
15.15
15.16
15.18
15.21
15.23
15.25
15.26
15.29

17.10
17.12
17.15
17.16
17.18
17.21
17.23
17.25
17.26
17.29

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(q = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (0261)
9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5
Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

(w = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (0261) 9846140,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.
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Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)

Kundenservicecenter
Tabak Stein

Langendorfer Straße 127
56564 Neuwied

Telefon 02631 / 852800

E-Mail: service@vrw-mobil.de
Internet: www.vrw-mobil.de
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DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

B102

➜ (Dierdorf -) Puderbach - Döttesfeld -
Bauscheid / Flammersfeld V

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH
Tel. 02631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S

(w (q (q (q (q (q (q
Dierdorf Schulzentrum B
- Markt
Wienau Flemmer
Raubach In der Au
Hanroth Hedwigsthal B
Puderbach Hölzchens Mühle
- Verbandsgemeinde
Richert Abzw.
Reichenstein Burg
Haberscheid Abzw. Oberähren
Seifen Abzw. Niederähren
- Brunnen
- Alter Bahnhof
Döttesfeld Hauptstraße B
Breitscheid Heidestraße
Bauscheid Hochstraße
Döttesfeld Wiedstraße
Eichen (Westerw) Abzw. Rott
Flammersfeld Rathaus

7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.44
7.47

9.30
9.32
9.33
9.35
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.47

11.30
11.32
11.33
11.35
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.47

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.47

13.35
13.37
13.41
13.46
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.06

14.07
14.15
14.17

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.47

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.47

19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44
19.47

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

(q = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min.
vor Abfahrt anmelden: (0261)
9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5
Pers. bis 2 Werktage vor Abfahrt.

(w = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
am Vortag anmelden: (0261) 9846140,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.
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